Решение
Сургутской городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

г. Сургут
« $>> 17 № 25/17

Повестка;
Рассмотрение проектов решений Думы города Сургута:
1) «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2008

№ 440-IV ДГ «О Положении о размерах денежного содержания лиц,
замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального
образования городской округ город Сургут»;

2) «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2008
№ 441 -IV ДГ «О Положении о порядке и условиях выплаты премий денежного
поощрения по результатам работы за квартал (год), материальной помощи и
единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого
отпуска лицам, замещающим муниципальные должности, и лицам,
замещающим должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут»;

3) «О внесении изменений в решение Думы города от 29.04.2009
№ 549-IV ДГ «Об утверждении Положения о критериях оценки
эффективности деятельности муниципальных служащих органов местного
самоуправления в целях начисления отдельных выплат денежного содержания
и порядке их применения»;

4) «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2009
№617-1V ДГ «О Положении о порядке и условиях установления ежемесячных
выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления городского округа город Сургут».

По результатам рассмотрения проектов муниципальных правовых актов,
РЕШИЛИ:

Одобрить проекты решений Думы города Сургута:
1) «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2008

№ 440-IV ДГ «О Положении о размерах денежного содержания лиц,
замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального
образования городской округ город Сургут»;

2) «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2008
№ 441 -IV ДГ «О Положении о порядке и условиях выплаты премий денежного
поощрения по результатам работы за квартал (год), материальной помощи и
единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого
отпуска лицам, замещающим муниципальные должности, и лицам,

2

замещающим должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут»;

3) «О внесении изменений в решение Думы города от 29.04.2009
№ 5 49-1V ДГ «Об утверждении Положения о критериях оценки
эффективности деятельности муниципальных служащих органов местного
самоуправления в целях начисления отдельных выплат денежного содержания
и порядке их применения»;

4) «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2009
№ 617-IV ДГ «О Положении о порядке и условиях установления ежемесячных
выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах

А.Р. Пелевин

А.А. Чурманова

Л.И. Андриади

местного самоуправления городского округа город Сургут».

Координатор стороны
органов местного самоуправления

Координатор стороны
Сургутского объединения работодателей

Координатор стороны
Объединения организаций профсоюзов